
          

Uchwała Nr XXVIII/185/09XI/64/07 
Rady Powiatu Opolskiego 

        z dnia 21 grudnia 2009 r21 grudnia 2009 r. grudnia 
2009 r.7 r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2009 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.– o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 191 ust 2 i 3 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje :  

 
§ 1 

 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

wraz z ostatecznymi terminami dokonania każdego wydatku wykazanego w ww. wykazie – 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

         Powiatu Opolskiego 

 

         Stefan Warzecha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
          

Załącznik Nr 1 7a                                  

do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr 

XVIII/185/09 z dnia 21grudnia 2009 r 2007 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2009 ORAZ OSTATECZNE TERMINY ICH REALIZACJI 

 

Lp Dział Rozdział 
Paragraf 

§ 
Treść Kwota 

Ostateczny 

termin 
przeznaczenie 

  Transport i Łączność 235.161   

 Drogi Publiczne 

Powiatowe 

235.161  Zarząd Dróg Powiatowych 

 w Opolu 

4270 Zakup usług remontowych 

w tym : 

155.161   

39.908 30.06.2010 „Opracowanie projektu 

budowlanego i wykonawczego 

na przebudowę odcinka drogi 

powiatowej nr 1763 Opole – 

Komprachcice na odcinku 

Chmielowice – Osiny od km 1 

+ 013,00 do km 2 + 144,00” 

49.068 30.06.2010 „Opracowanie projektu 

budowlano – wykonawczego 

przebudowy odcinków dróg 

wraz z kanalizacją deszczową w 

m. Popielów – dr. powiatowa nr 

1149 O Karłowice – Popielów 

od km 6+430,00 do km 6 + 

735,00 – ul. Wolności  - dr. 

powiatowa nr 1150 O Popielów 

– Ładza od km 0+000,00 do km 

1 + 420,00 – ul. Dworcowa” 

  

66.185 30.06.2010 „Opracowanie projektu 

budowlano – wykonawczego 

przełożenia trasy odcinka drogi 

powiatowej nr 1705 Zawada – 

Gr. Województwa od km 6+546 

do km 6 + 905 – w m. Turawa”  

 600 

60014 

4300 Zakup usług pozostałych 80.000 31.03.2010 Zimowe utrzymanie dróg w 

sezonie zimowym 2009/2010 

  Administracja Publiczna 37.070   

 Starostwo Powiatowe 37.070  Starostwo Powiatowe w Opolu 

2 750 

75020 

4270 Zakup usług remontowych 37.070 31.03.2010 Remont nawierzchni terenu na 

zapleczu biurowca przy Placu 

Wolności 7-8 w Opolu – 

osuszenie budynku – etap I 

  Oświata i wychowanie 221.462   

80130  Szkoły zawodowe  221.462  Zespół Szkół w Prószkowie 

3 801 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

221.462 30.06.2010 Budowa boiska 

wielofunkcyjnego z trawą 

syntetyczną i oświetleniem 

4 801   Oświata i wychowanie 9.375   



80130  Szkoły zawodowe  9.375  Starostwo Powiatowe w Opolu 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

9.375 30.06.2010 „Opracowanie studium 

wykonalności inwestycji do 

projektu „ Ograniczenie niskiej 

emisji w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Opolskiego dla : 

� ZS w Tułowicach; 

� ZS w Prószkowie; 

� ZS w Chróścinie 

� ZS w Ozimku; 

� ZS w Niemodlinie 

  Oświata i wychowanie 5.490   

80130  Szkoły zawodowe  5.490  Zespół Szkół w Tułowicach 

5 801 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5.490 31.03.2010 „Dokumentacja techniczna do 

programu „Ograniczenie niskiej 

emisji w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Opolskiego”. 

  Oświata i wychowanie 17.690   

80130  Szkoły zawodowe  17.690  Zespół Szkół w Ozimku 

6 801 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

17.690 31.03.2010 „Dokumentacja techniczna do 

programu „Ograniczenie niskiej 

emisji w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Opolskiego”. 

  Pomoc Społeczna 3.750   

85201  Placówki opiekuńczo  

- wychowawcze 

3.750  Starostwo Powiatowe w Opolu 

7 852 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3.750 31.06.2010 „Opracowanie studium 

wykonalności inwestycji do 

projektu „ Ograniczenie niskiej 

emisji w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Opolskiego dla : 

� DD w Tarnowie Opolskim 

� DD w Chmielowicach 

  Pomoc Społeczna 1.875   

85202  Domy Pomocy Społecznej 1.875  Starostwo Powiatowe w Opolu 

8 852 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1.875 31.06.2010 „Opracowanie studium 

wykonalności inwestycji do 

projektu „ Ograniczenie niskiej 

emisji w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu 

Opolskiego dla : 

� DPS w Prószkowie 

  Pomoc Społeczna 70.000   

85202  Domy Pomocy Społecznej 70.000  Dom Pomocy Społecznej  

w Prószkowie  

 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

70.000 31.04.2010 Zakup opału 

9 852 

  OOOGGGÓÓÓŁŁŁEEEMMM   666000111...888777333     

       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 7a                                   

do uchwały Rady Powiatu Opolskiego nr 

XXVIII/185/09XI/64/07 

                                      z dnia 21 grudnia 2009 r.20 grudnia 2007 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2009 

 

Lp Dział  Rozdział  Paragraf 

§ 

Treść Kwota 

  Transport i Łączność 235.161 

 Drogi publiczne powiatowe 235.161 

4270 Zakup usług remontowych 155.161 

1 600 

60014 

4300 Zakup usług pozostałych 80.000 

  Administracja publiczna 37.070 

 Starostwo Powiatowe 37.070 

2 750 
 75020 

4270 Zakup usług remontowych 37.070 

  Oświata i wychowanie 254.017 

 Szkoły zawodowe 254.017 

3 801 

80130 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

254.017 

  Pomoc Społeczna 75.625 

85201  Placówki opiekuńczo – 

wychowawcze 

3.750 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3.750 

85202  Domy Pomocy Społecznej 71.875 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000  

4270 Zakup usług remontowych 1.875 

4 852 

  OOOGGGÓÓÓŁŁŁEEEMMM   666000111...888777333   

 

 

 


